杵築市議会議長　　殿

会派又は議員名 新風会

【研修期間】 平成２７年　８月１８日（火）から
平成２７年　８月１９日（水）まで

【研修場所】 広島県尾道市　尾道市立市民病院

【研修目的】 地域包括支援（尾道方式）について

【参 加 者】 清風会　中山田昭徳、阿部長夫、岩尾育郎
新風会　藤本治郎、二宮健太郎

【研修期間】 平成２８年　２月　２日（火）から
平成２８年　２月　４日（木）まで

【研修場所】 北海道東川町役場
北海道岩見沢市　岩見沢市立栗沢病院

【研修目的】 北海道東川町：株主制度の内容について
北海道岩見沢市：岩見沢市立栗沢病院の経営
について

【参 加 者】 清風会　中山田昭徳、阿部長夫、岩尾育郎
新風会　藤本治郎、二宮健太郎

視 察 研 修 報 告 書

下記のとおり視察研修を実施いたしましたので報告いたします。